

خبر

پلیس فتای کرمان:

توصیه‌های مهم سایبری به زائران اربعین
از اسکیمرها تا پلیکیشن‌های جعلی

پلیس فتای کرمان با هشدار نسبت به کلاهبرداری‌های سایبری از برگزاری پوشش کلیک امن برای زائران اربعین خبر داد.

به گزارش تسنیم، با نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی، میلیون‌ها عاشق و دلداره اهل بیت (ع) خود را برای حضور در بزرگ‌ترین اجتماع مذهبی جهان آماده می‌کنند. در این میان، استفاده گسترده از خدمات الکترونیکی برای تهیه بلیت، رزرو اقامت، دریافت ارز، کمک به موبک‌ها و سایر امور سفر، اگر چه موجب سهولت در انجام امور شده است، اما در صورت بی‌توجهی به نکات امنیتی، می‌تواند زمینه‌ساز سوءاستفاده مجرمان سایبری و بروز خسارت‌های مالی برای زائران باشد.

از همین رو پلیس فتا با اجرای برنامه‌های آموزشی و اطلاع‌رسانی تلاش دارد سطح آگاهی شهروندان را در برابر تهدیدهای فضای مجازی افزایش دهد تا زائران بتوانند با آرامش و امنیت بیشتری راهی این سفر معنوی شوند و از گرفتار شدن در دام کلاهبرداران اینترنتی جلوگیری کنند.

در همین راستا، سرهنگ عمار قهاری رئیس پلیس فتای استان کرمان از برگزاری پوشش ملی «کلیک امن» همزمان با ایام منتهی به اربعین خبر داد و اظهار داشت: این پوشش از سوم تهاشتم مردادماه در سراسر کشور با هدف آموزش راهکارهای پیشگیری از جرایم و کلاهبرداری‌های سایبری ویژه زائران اربعین برگزار می‌شود.

وی بابیان اینکه شعار این پوشش «اول فکر کن، بعد کلیک کن» است، افزود: شهروندان می‌توانند با جست‌وجوی هشنگ «کلیک امن» و همچنین مراجعه به کانال سراسری «کلیک امن» در پیام‌سان روبیکا، آموزش‌ها، هشدارها و توصیه‌های لازم را دریافت کنند و پیش از انجام هرگونه اقدام اینترنتی، از نکات امنیتی آگاه شوند.

رئیس پلیس فتای استان کرمان هدف اصلی این پوشش را ارتقای آگاهی عمومی و پیشگیری از جرایم سایبری عنوان کرد و گفت: آموزش‌های ارائه شده در این پوشش موضوعاتی همچون جلوگیری از برداشت‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی، شناسایی خریدهای اینترنتی مشکوک، پرهیز از نصب اپلیکیشن‌های ناایمن و جعلی و مقابله با شیوه‌های مختلف کلاهبرداری اینترنتی را در بر می‌گیرد.

قهاری با اشاره به اینکه در ایام اربعین مجرمان سایبری با طراحی نرم‌افزارها و درگاه‌های جعلی تلاش می‌کنند از احساسات مذهبی مردم سوءاستفاده کنند، خاطرنشان کرد: برخی افراد سودجو با عناوینی مانند کمک به موبک‌ها، فروش بلیت، دریافت ارز یا ارائه خدمات سفر، کاربران را به نصب برنامه‌های نامعتبر یا ورود اطلاعات بانکی ترغیب می‌کنند؛ بنابراین زائران باید پیش از هرگونه اقدام، از اصالت سایت‌ها و نرم‌افزارها اطمینان حاصل کنند.

وی تأکید کرد: توصیه می‌کنیم شهروندان قبل از انجام هرگونه پرداخت اینترنتی یا نصب برنامه‌های مورد نیاز سفر، آموزش‌های ارائه شده در پوشش «کلیک امن» را مطالعه کنند تا با آگاهی کامل اقدام کرده و از هرگونه خسارت مالی جلوگیری شود.

رئیس پلیس فتای استان کرمان همچنین با هشدار نسبت به سوءاستفاده از کارت‌های بانکی در مسیر سفرهای اربعین گفت: با افزایش تردد زائران، احتمال فعالیت افراد سودجو و استفاده از دستگاه‌های کپی کارت بانکی یا همان اسکیمرها نیز افزایش می‌یابد.

وی افزود: شهروندان به هیچ عنوان کارت بانکی خود را در اختیار افراد دیگر قرار ندهند و هنگام خرید، شخصاً کارت را در دستگاه کارت‌خوان قرار داده و رمز عبور را نیز فقط خودشان وارد کنند تا امکان کپی‌برداری از اطلاعات کارت و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان از بین برود.

قهاری در پایان با اشاره به فعالیت شبانه‌روزی پلیس فتا تصریح کرد: مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا به صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی به شهروندان است و زائران در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، نیاز به راهنمایی یا مواجهه با جرایم سایبری می‌توانند با شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس بگیرند تا کارشناسان پلیس فتا در کوتاه‌ترین زمان ممکن راهنمایی‌های لازم را ارائه دهند.

وی ابراز امیدواری کرد با رعایت توصیه‌های امنیتی و افزایش آگاهی عمومی، زائران اربعین سفری ایمن، آرام و بدون دغدغه از نظر مالی و سایبری را تجربه کنند.

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

تقویت زیر ساخت‌های پزشکی قانونی استان کرمان و آمادگی در شرایط بحران



بحران‌ها تأکید کرد و گفت: در رخدادهایی نظیر حوادث تروریستی، اغتشاشات، تجاوزات دشمن و سایر بحران‌ها، پزشکی قانونی از نخستین مجموعه‌هایی است که پس از دستگاه‌های امنیتی و انتظامی وارد میدان می‌شود و باید بتواند در کوتاه‌ترین زمان ممکن وظایف خود را در قبال شهدا، مجروحان و خانواده‌ها به انجام برساند. حمیدی با یادآوری نقش آفرینی پزشکی قانونی استان در حوادث مهم سال‌های اخیر، از جمله حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان، اظهار داشت: در آن حادثه با وجود حجم بالای کار و محدودیت امکانات، همکاران پزشکی قانونی توانستند در کوتاه‌ترین زمان، با دقت و نظم، امور مربوط به شناسایی، معاینه و تحویل پیکر مطهر شهدا را انجام دهند که این اقدام، بسیار ارزشمند و شایسته تقدیر است.

وی همچنین بر ضرورت تأمین امنیت، نیروی انسانی، اعتبارات و تجهیزات مورد نیاز پزشکی قانونی در شرایط بحرانی تأکید کرد و گفت: همه دستگاه‌های مرتبط از جمله مجموعه قضایی، نهادهای امنیتی و انتظامی و همچنین استانداری باید در این زمینه همکاری و پشتیبانی لازم را داشته باشند تا در شرایط ویژه، فشار مضاعفی به این مجموعه وارد نشود.

رئیس کل دادگستری استان کرمان در بخش دیگری از سخنان خود، بر ضرورت انسجام و وحدت رویه در صدور و ابلاغ دستورات مرتبط با پزشکی قانونی تأکید کرد و افزود: مسیم دستورات قضایی باید مشخص، منظم و صرفاً از طریق مراجع رسمی قضایی از جمله دادستان‌ها و معاونان ذی‌ربط انجام شود تا از بروز چندگانگی، تشتت و سردرگمی در فرایند انجام امور جلوگیری شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین حمیدی در پایان ضمن قدردانی مجدد از مدیرکل و کارکنان پزشکی قانونی استان کرمان، ابراز امیدواری کرد: با استمرار پیگیری‌ها، حمایت‌های استانی و ملی و تأمین نیازهای موجود، مراکز پزشکی قانونی در سراسر استان بیش از پیش توسعه یافته و زمینه ارائه خدمات بهتر و سریع‌تر به مردم و مراجع قضایی فراهم شود.

رئیس کل دادگستری استان کرمان بر ضرورت تقویت زیرساخت‌های پزشکی قانونی در مواجهه با شرایط بحرانی تأکید کرد.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی، رئیس کل دادگستری استان کرمان در چهارمین نشست شورای قضایی استان کرمان در سال ۱۴۰۵ که به میزبانی اداره کل پزشکی قانونی برگزار شد، ضمن تشکر از مدیرکل پزشکی قانونی استان و کارکنان این مجموعه به دلیل میزبانی جلسه و ارائه گزارش جامع از عملکرد، خدمات و مسائل موجود، افزود: برگزاری جلسات شورای قضایی در سازمان‌ها با هدف آشنایی نزدیک‌تر با خدمات، ظرفیت‌ها و مشکلات دستگاه‌های تابعه انجام می‌شود تا در فضایی مناسب‌تر، مسائل هر مجموعه به صورت دقیق‌تر بررسی و پیگیری شود.

وی با اشاره به نقش مهم رسانه‌ها در انعکاس خدمات دستگاه قضایی، اظهار داشت: در شرایط حساس و پیچیده کشور، ضروری است خدمات ارزشمند قوه قضائیه و سازمان‌های تابعه آن در سطح استان و کشور، از طریق رسانه‌ها به اطلاع مردم برسد تا زمینه امیدآفرینی و آگاهی‌بخشی در جامعه فراهم شود. رئیس کل دادگستری استان کرمان سازمان پزشکی قانونی را یکی از ارکان اساسی تحقق عدالت دانست و گفت: حجم بالای استعلامات، معاینات و آزمایش‌های تخصصی این سازمان نشان می‌دهد که پزشکی قانونی نقش تعیین‌کننده‌ای در کمک به قضات و مجموعه قضایی برای اجرای دقیق عدالت دارد و بدون این خدمات، انجام صحیح بسیاری از وظایف قضایی با دشواری مواجه خواهد شد. وی با اشاره به گستردگی جغرافیایی استان کرمان و برخی محدودیت‌های موجود در حوزه نیروی انسانی و تجهیزات، تصریح کرد: با وجود این مشکلات، خدمات ارائه‌شده از سوی پزشکی قانونی استان قابل قبول و رضایت‌بخش بوده و افزایش رضایتمندی مردم از این مجموعه، خبر خوبی برای دستگاه قضایی استان است.

حمیدی همچنین با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای توسعه خدمات پزشکی قانونی در مناطق کمتر برخوردار استان بیان کرد: در سال گذشته با پیگیری‌های صورت گرفته، در دو شهرستانی که فاقد مرکز پزشکی قانونی بودند، زمینه استقرار این مجموعه فراهم شد و راه‌اندازی پزشکی قانونی در یکی از شهرستان‌های محروم جنوب استان، با توجه به فاصله زیاد با مرکز استان و سایر شهرستان‌ها، اقدامی ضروری و مؤثر در تسهیل خدمات‌رسانی به مردم بود.

وی افزود: راه‌اندازی و تکمیل امکاناتی همچون سالن تشریح در برخی شهرستان‌ها، از جمله نیازهای مهمی است که می‌تواند از تردهای غیرضروری مردم، به‌ویژه در مناطق گرمسیری و دور دست، جلوگیری کرده و خدمات را با سرعت و کیفیت بیشتری در محل ارائه دهد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به شرایط خاص کشور و احتمال وقوع حوادث ناخواسته، بر ضرورت آمادگی کامل مجموعه پزشکی قانونی در مواجهه با

معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان خبر داد:

آغاز عملیات بهسازی بوستان شهید باهنر کرمان

محوطه‌سازی و ساماندهی فضاهای عمومی بوستان اجرا خواهد شد تا ضمن بهبود سیمای شهری، شرایط مناسب‌تری برای تردد و حضور خانواده‌ها فراهم شود.

معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان، بابیان اینکه توسعه زیرساخت‌های خدماتی و فرهنگی از دیگر بخش‌های این پروژه است، تصریح کرد: احداث ساختمان رستوران، سرویس‌های بهداشتی جدید، سالن آمفی‌تئاتر روباز و باغ کتاب از مهم‌ترین اقدامات پیش‌بینی شده در این طرح است که نقش مهمی در افزایش سرزندگی اجتماعی، توسعه فعالیت‌های فرهنگی و ارتقای کیفیت خدمات به شهروندان خواهد داشت.

یحیی‌زاده، همچنین از بهسازی و استانداردسازی زمین‌های ورزشی بوستان خبر داد و گفت: توسعه امکانات ورزشی و ایجاد محیطی مناسب برای فعالیت‌های همگانی از اولویت‌های شهرداری کرمان در اجرای این پروژه است تا شهروندان بتوانند در فضایی ایمن و استاندارد از امکانات ورزشی بهره‌مند شوند.

وی تأکید کرد: شهرداری کرمان با اجرای این پروژه در تلاش است بوستان شهید باهنر را به مجموعه‌ای مدرن، پویا و متناسب با نیازهای امروز شهروندان تبدیل کند و امیدواریم با بهره‌برداری از این طرح، شاهد افزایش نشاط اجتماعی، رونق فعالیت‌های فرهنگی و ارتقای کیفیت اوقات فراغت خانواده‌ها باشیم.

معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان، در پایان خاطر نشان کرد: توسعه و بهسازی فضاهای عمومی و سبز شهری از اولویت‌های مدیریت شهری کرمان است و این مسیر با اجرای پروژه‌های عمرانی و خدماتی مشابه در سایر نقاط شهر نیز ادامه خواهد یافت.



معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان از آغاز عملیات بهسازی و بازآفرینی بوستان شهید باهنر به‌عنوان یکی از مهم‌ترین و پرمخاطب‌ترین فضاهای سبز شهر خبر داد و گفت: این پروژه با هدف ارتقای کیفیت خدمات شهری، توسعه زیرساخت‌های رفاهی، فرهنگی و ورزشی و افزایش رضایتمندی شهروندان در دستور کار شهرداری کرمان قرار گرفته است.

به گزارش کرنا، محمد رضایی‌زاده، با اشاره به اهمیت بوستان شهید باهنر به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین تفرجگاه‌های شهر کرمان اظهار کرد: با توجه به استقبال گسترده شهروندان از این مجموعه، اجرای طرح جامع بهسازی و نوسازی آن با رویکرد ارتقای کیفیت محیط، افزایش ایمنی، زیباسازی و توسعه امکانات رفاهی آغاز شده است.

وی آغاز بازآفرینی بوستان شهید باهنر کرمان را یکی از رویکردهای شهرداری در راستای توسعه زیرساخت‌های فرهنگی، ورزشی و رفاهی در بزرگ‌ترین تفرجگاه شهر دانست و افزود: در قالب این پروژه، عملیات جدول‌گذاری، پیاده‌روسازی،

بحران آب را
جدی بگیریم

